
 
           

  Zarządzenie Nr 4496/2023 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 04 września 2023 roku 

 

 
zmieniające Zarządzenie w sprawie sposobu określenia szacunkowych kosztów 
zamieszczania rozkładów jazdy i informacji o rozkładzie jazdy  na przystankach, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina – Miasto Płock.  
 
Na podstawie §17 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 202) w sprawie rozkładów    
jazdy, w związku z art. 4 ust. 9 i ust. 13 oraz art. 7 ust. 4 pkt 1) i art. 8 pkt 2 ustawy z 
dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1343) i §2 ust. 5 załącznika Nr 1 do uchwały Nr 159/LV/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 
29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków              
komunikacyjnych na terenie miasta Płocka, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina – Miasto Płock, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i 
zasad korzystania z tych przystanków zarządza się, co następuje. 
 

§1 
W zarządzeniu 4472/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 25 sierpnia 2023 roku, w  
sprawie sposobu określenia szacunkowych kosztów zamieszczania rozkładów jazdy i 
informacji o rozkładzie jazdy  na przystankach, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina – Miasto Płock §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku dokonywania przez przewoźnika zmian rozkładów jazdy do 4 razy w 
roku na danej linii: 
a) 13,01 zł. netto za jeden zalaminowany rozkład jazdy stanowiący jedną tabliczkę 

rozkładową x liczba przystanków, w przypadku dostarczenia na co najmniej 14 dni 
kalendarzowych przed dniem obowiązywania rozkładu jazdy; 

b) 21,14 zł. netto za jeden zalaminowany rozkład jazdy stanowiący jedną tabliczkę 
rozkładową x liczba przystanków w przypadku dostarczenia w terminie krótszym 
niż 14 dni kalendarzowych przed dniem obowiązywania rozkładu jazdy; 

c) 16,26 zł. netto za jedną zalaminowaną informację o zmianie w funkcjonowaniu 
linii w formacie tabliczki przystankowej, w przypadku dostarczenia w terminie na 
co najmniej 14 dni kalendarzowych przed dniem obowiązywania zmiany 

d) 26,65 zł. netto za jedną zalaminowaną informację o zmianie w funkcjonowaniu 
linii w formacie tabliczki przystankowej, w przypadku dostarczenia w terminie 
krótszym niż 14 dni kalendarzowych przed dniem obowiązywania zmiany; 

 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. 
Komunalnych. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Prezydent Miasta Płocka 
 /-/ Andrzej Nowakowski 

 
 
 
 


